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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801429 - Asesmen Center
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Jadwal Kuliah R.LA405 Kamis  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar dan pengantar  40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Kamis

3 Okt 2024

Proses Assessment Center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

10 Okt 2024

Tahapan AC  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

17 Okt 2024

asessor dalam assessment center  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

24 Okt 2024

Simulasi 1 : LGD  42 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Kamis

31 Okt 2024

Simulasi 2 : Case Analysis  37 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Jumat

8 Nov 2024

Intray  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Presentasi dan Scoring  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH
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 9 Kamis

21 Nov 

2024

Rolyplay  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Kamis

5 Des 2024

Presentasi jadwal dan persiapan praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Kamis

12 Des 

2024

Praktikum  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

19 Des 

2024

Praktikum 2  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Kamis

26 Des 

2024

Kuliah Praktisi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

2 Jan 2025

Konsultasi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

9 Jan 2025

UKBK  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 8 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015042 EDINA VIVIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015045 ERFINA DWI APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015119 RIFA NAZHIFAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA 13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 24 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI 13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 25 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015241 ANISA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015246 NUR FITRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 37 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015266 PELLYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015275 ABELIA PUTRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 44 2108015311 TIARA KUSDAYANTI 12  80X V X V V X V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  44  37  44  42  37  44  44  44  44  44  44  44  44  44
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PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N
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N.Aktif

 1 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD  6 E 6.00

 2 2108015006 JIHAN FADHILAH  75 B 75.00

 3 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  75 B 75.00

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  80 A 80.00

 5 2108015020 NABILA AZZAHRA  80 A 80.00

 6 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  85 A 85.00

 7 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  85 A 85.00

 8 2108015042 EDINA VIVIAN  75 B 75.00

 9 2108015045 ERFINA DWI APRIANI  80 A 80.00

 10 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  80 A 80.00

 11 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  70 B 70.00

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  60 C 60.00

 13 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  80 A 80.00

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  80 A 80.00

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  75 B 75.00

 16 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  80 A 80.00

 17 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  80 A 80.00

 18 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  80 A 80.00

 19 2108015119 RIFA NAZHIFAH  75 B 75.00

 20 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  80 A 80.00

 21 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO  75 B 75.00

 22 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  75 B 75.00

 23 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA  80 A 80.00

 24 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI  80 A 80.00

 25 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH  80 A 80.00

 26 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  85 A 85.00

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH  60 C 60.00
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N.Aktif

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA  70 B 70.00

 29 2108015241 ANISA PUTRI  85 A 85.00

 30 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  65 C 65.00

 31 2108015246 NUR FITRIAH  75 B 75.00

 32 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULIDAN  60 C 60.00

 33 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  75 B 75.00

 34 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  70 B 70.00

 35 2108015260 AZZANKA SURYA RAMADHA  75 B 75.00

 36 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  75 B 75.00

 37 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA  70 B 70.00

 38 2108015266 PELLYANI  70 B 70.00

 39 2108015275 ABELIA PUTRI  80 A 80.00

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR  75 B 75.00

 41 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA  70 B 70.00

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  75 B 75.00

 43 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  80 A 80.00

 44 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  70 B 70.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd


